МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 4-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	08 июня  2012 года  № 58

О внесении изменений в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.05.2008 г. № 79 «О Реестре муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район» и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Красногвардейский район»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов   муниципального образования   «Красногвардейский район»
решил:
1. Внести в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.05.2008 г. № 79  «О Реестре муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район» и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Красногвардейский район» (в ред. решений от 04.08.2010 г. № 238, от 22.12.2010 г. № 262) следующие изменения:

1) в приложении № 1 слова «контрольного органа» заменить словами «контрольно-счетного органа»;
2) в части V приложения № 2 слова «контрольного органа» заменить словами «контрольно-счетного органа».
2. Опубликовать решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Красногвардейский район»                                                                 В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от  08.06.2012 г.  №  12